,OAB·MS 2.509 - CPF 187.610.030-34 
General Os6rio, 825 

Res. Rua Guia Lopes n 458 
Fone (067) 439-1272 

Beln Vista - Mato Grosso do Sul 

Rua Corone !Camisão, 774 - Ao lado 
do Cartório do Dr. Avelino - Bela Vista 

MS 

o nº 3.595, fls. 3.59:i do Livro nº 02, avaliado 
cm Cr$ 415.239,00 (Quatrocentos e quinze mil 
e duzentos e trinta e nove cr112eiros), 
valor por quanto será levado à praça nos dias 
04.09.84 e 14.09.8-1, às 13:0C horas poro. serem 
arrematados por quem maior lance der acima 
da avaliação, sendo a vendo feita à vista, ou 
media.'lte flndor idóneo, _pelo prazo.,.qeJ/3 dlas.